

7-1469	толог ортопед) Врач специалист (врач стома- толог ортодонт)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1469	Врач специалист (врач стома- толог хирург)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1469	Медицинская сестра	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1469	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ (подпись) _____ (дата)
Берзин Дмитрий Сергеевич
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный врач _____ (подпись) _____ (дата)
Берзина Елена Сергеевна
Ф.И.О.

главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата)
Ефимова Юлия Александрович
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1217 _____ (подпись) _____ (дата)
Чернышев Ю.В.
Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)

7-1469. Врач специалист (врач стоматолог ортодонт) (1 чел.);

8-1469. Врач специалист (врач стоматолог хирург) (1 чел.);

9-1469. Медицинская сестра (2 чел.).

3.10. Количество рабочих, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась: 8

3.11. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда, подлежащих декларированию: 2

3.12. Количество рабочих, на которых проведена идентификация: 2

3.13. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

1-1469. Директор (1 чел.);

2-1469. Главный бухгалтер (1 чел.);

4-1469. Врач-специалист (врач стоматолог-терапевт) (1 чел.);

5-1469. Врач-специалист (врач стоматолог-терапевт детский) (1 чел.);

6-1469. Врач-специалист (врач стоматолог ортопед) (1 чел.);

7-1469. Врач специалист (врач стоматолог ортодонт) (1 чел.);

8-1469. Врач специалист (врач стоматолог хирург) (1 чел.);

9-1469. Медицинская сестра (2 чел.).

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1217
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт по специальной оценке
условий труда
(должность)


(подпись)

Чернышев Юрий Владимирович
(Ф.И.О.)